



MBML ApS

Merianvej 12
8240 Risskov
CVR-nr. 27390404

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Bettina Reffstrup Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBML ApS

Merianvej 12

8240 Risskov

CVR-nr.: 27390404

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Jessen Brillers ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 2.144 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.952)	(5.850)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.263.133	1.743.522
Andre finansielle indtægter		841	7.617
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(136.725)	0
Andre finansielle omkostninger		(7.221)	(3.560)
Resultat før skat		2.110.076	1.741.729
Skat af årets resultat	1	33.156	10.966
Årets resultat		2.143.232	1.752.695
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		413.000	0
Overført resultat		1.730.232	1.752.695
Resultatdisponering		2.143.232	1.752.695

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.393.133	1.873.522
Finansielle aktiver	2	2.393.133	1.873.522
Anlægsaktiver		2.393.133	1.873.522
Andre tilgodehavender		12	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		650.765	505.433
Tilgodehavender		650.777	505.433
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.197.597	1.216
Værdipapirer og kapitalandele		1.197.597	1.216
Likvide beholdninger		337.565	263.911
Omsætningsaktiver		2.185.939	770.560
Aktiver		4.579.072	2.644.082

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.743.522
Overført overskud eller underskud		2.572.327	9.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret		413.000	0
Egenkapital		3.110.327	1.877.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.348.836	717.546
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50	50
Skyldig selskabsskat		113.609	41.670
Anden gæld		0	2.746
Kortfristede gældsforpligtelser		1.468.745	766.387
Gældsforpligtelser		1.468.745	766.387
Passiver		4.579.072	2.644.082
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.743.522	9.173	0	1.877.695
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(910.600)	0	(910.600)
Årets resultat	0	(1.743.522)	3.473.754	413.000	2.143.232
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.572.327	413.000	3.110.327

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	243
Regulering vedrørende tidligere år	0	(11.209)
Refusion i sambeskatning	(33.156)	0
	(33.156)	(10.966)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.158.000
Kostpris ultimo	3.158.000
Nedskrivninger primo	(1.284.478)
Andel af årets resultat	2.263.133
Udbytte	(1.743.522)
Nedskrivninger ultimo	(764.867)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.393.133

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret anparter i Jessen Brillers ApS, nom. 125.000 kr. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandelene udgør pr. 31.12.2020 i alt 2.393 t.kr.

Selskabet har afgivet ubegrænset kaution for datterselskabets bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31.12.2020 i alt 0 kr.
